

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานจัดการวัสดุใช้แล้ว ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 24 รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	สีน้ำมัน สีขาว ขนาด 1 แกลลอน	25 ถัง	500	-	12,500	-	
2.	สีน้ำมัน สีแดง ขนาด 1 แกลลอน	15 ถัง	500	-	7,500	-	
3.	สีน้ำมัน สีเหลือง ขนาด 1 แกลลอน	15 ถัง	500	-	7,500	-	
4.	สีน้ำมัน สีน้ำเงิน ขนาด 1 แกลลอน	15 ถัง	500	-	7,500	-	
5.	ทินเนอร์ ขนาด 1 แกลลอน	30 ถัง	378	50	11,355	-	
6.	ใบเลื่อยจิกซอร์วแพค 5 ใบ	6 แพค	140	-	840	-	
7.	ลวดเชื่อมเหล็ก ขนาด 2.6 มม.	50 ก่อ่ง	155	-	7,750	-	
8.	ตะปู	50 กก.	32	-	1,600	-	
9.	ไม้ไฟซาง ยาว 5 เมตร	200 ท่อน	35	-	7,000	-	
10.	ไม้ไฟรวก ยาว 4.5 เมตร	120 ท่อน	18	-	2,160	-	
11.	หญ้าคามุงคา	700 ไพ	20	-	14,000	-	
12.	คัตเตอร์สแตนเลสขนาด 18 มม.	5 อัน	138	-	690	-	
13.	ใบมีดคัตเตอร์ขนาด 18 มม. (10 ใบต่อก่อ่ง)	10 ก่อ่ง	58	-	580	-	
14.	เชือกโยยักษ์ ขนาด 9 มม. ม้วน 200 เมตร	5 ม้วน	1,750	-	8,750	-	
15.	สกรูเกลียวปล่อย 2 นิ้ว ก่อ่ง 500 ตัว	2 ก่อ่ง	200	-	400	-	
16.	สกรูเกลียวปล่อย 1 นิ้ว ก่อ่ง 500 ตัว	2 ก่อ่ง	200	-	400	-	
17.	พลาสติกใสม้วน หน้ากว้าง 72 นิ้ว ยาว 40 หลา	10 ม้วน	550	-	5,500	-	
18.	เหล็กก่อก่อ่งขนาด 1x1 นิ้ว	30 เส้น	166	82	5,004	60	
19.	เหล็กก่อก่อ่งขนาด 2x2 นิ้ว	20 เส้น	546	73	10,934	60	
20.	คีมมัดลวด	5 อัน	60	-	300	-	
21.	ลวดผูกเหล็ก	10 ม้วน	100	-	1,000	-	
22.	วงขอบซีเมนต์กันตันขนาด 1.00x0.4 เมตร	50 บ่อ	360	-	18,000	-	
23.	ปูนซีเมนต์ผสม ขนาด 50 กก.ต่อถุง	50 ถุง	115	-	5,750	-	
24.	ใบเลื่อยวงเดือนขนาด 14 นิ้ว 60 ฟัน	2 ใบ	1,500	-	3,000	-	
รวมราคาทั้งสิ้น					140,014	20	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					-	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่บาทยี่สิบสตางค์-)					140,014	20	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีราคา
(นายณัฐวุฒิ วิทิตปวีรรัต)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายชัยยุทธ ทาขมภู)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 24 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานจัดการวัสดุใช้แล้ว

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 450,000.- บาท (-สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน-) โอนเพิ่ม 300,000.-บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 140,014.20 บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่บาทยี่สิบสตางค์-)

ซึ่งเป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้

4.1 ร้าน พี.เอ็น ซัพพลาย

4.2 ร้าน จิราพาณิชย์

4.3 ร้าน วี อาร์ เอ็น.กรุ๊ป

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สืบราคา

1. นายณัฐวุฒิ วิทิตปวีรบรรต